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W Ostrowcu Świętokrzyskim łatwiej po środki z budżetu
obywatelskiego

Prezydent Ostrowca Świętokrzyskiego Jarosław Górczyński ogłosił czwartą już edycję
budżetu obywatelskiego, który będzie realizowany w tym roku. Zapowiedział system
głosowania  znacznie bardziej uproszczony od poprzednich.
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–  Wystarczy tylko do 9 marca złożyć formularz zgłoszeniowy z podpisami co najmniej 20
osób – mówi prezydent Jarosław Górczyński. – Należy przedstawić konkretny pomysł
i sposób jego wykonania. Propozycje przedsięwzięć mogą dotyczyć inwestycji, remontów
oraz innych pomysłów, które dotyczą między innymi kultury, sportu, aktywizacji społecznej.

Po zebraniu wszystkich wniosków i ocenie ich kompletności od 8 maja do 12
czerwca odbędzie się głosowanie. O wyborze danego zadania do realizacji zdecyduje ilość
głosów oddanych przez mieszkańców miasta. Należy zrobić wszystko, by do głosowania na
dany projekt zachęcić jak najwięcej osób.

W tym roku prezydent proponuje nie tylko uproszczony system głosowania. Obiecuje także
wyższą pulę środków, rozszerza zakres zadań możliwych do zgłoszenia. Uruchomia  także 12
punktów konsultacyjnych, w których może głosować każdy z mieszkańców.

– Każdy z nas niewielkim nakładem pracy może dołożyć przysłowiową cegiełkę do zmiany
wizerunku miasta i uatrakcyjnienia otoczenia, w którym mieszka – podkreśla prezydent
Jarosław Górczyński. – Liczę na wiele pomysłów i ciekawych inicjatyw. Raz jeszcze
zachęcam do składania wniosków.

To już czwarta edycja budżetu obywatelskiego. W dotychczasowych konsultacjach wzięło
udział ponad 8 tys. mieszkańców. Ta forma współdecydowania o zadaniach realizowanych
w mieście rozwija się w dobrym kierunku. Poprzez osobiste głosowanie mieszkańcy decydują
o przeznaczeniu środków na różne przedsięwzięcia, które wpływają na jakość życia.

W poprzednich edycjach udało się zrealizować wiele zadań, które dotyczyły między innymi
modernizacji i budowy placów zabaw, centrów rekreacji, siłowni zewnętrznych. Środki
przeznaczano także na zajęcia taneczne, wystawy i koncerty, spotkania i debaty oraz inne
liczne przedsięwzięcia kulturalne.


